
2025 年 4 月 7 日 

株式会社 新陽社 

鉄道イベント「第 7 回ことでん春の電車まつり」ご来場の御礼 

 

2025 年 4 月 5 日に、ことでん瓦町駅ビル 瓦町 FLAG（香川県高松市）で開催いたしました 

高松琴平電気鉄道株式会社様主催の鉄道イベント「第 7 回ことでん春の電車まつり」に、ご来場いただき、

ありがとうございました。厚く御礼申し上げます。 

鉄道グッズの販売は、引き続き、新陽社グッズ販売サイトにて承りますので、よろしくお願いいたしま

す。 

新陽社グッズ販売サイト https://shin-yosha.shop/ 

 

 


